
Číslo smlouvy mandanta: 010/13/113/03/00 * /# < ? ? /Zo n

Smlouva mandátní

(dle § 566 a násl. Obchodního zákoníku)
KUJCP0162MU5

I. Smluvní strany

Mandant
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ:708 90 650 
DIČ:CZ708 90 650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou -  hejtmanem Jihočeského kraje 
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
Číslo účtu: 199783072

Mandatář
GEMMA PRO ING s.r.o.
Sadová 2152/24, 370 07 České Budějovice 
IČ: 251 68 843 

' DIČ: CZ25168843 
Zastoupený: ing.Houf Vlastimil
bankovní spojení: č. ú. 215468460/0300, ČSOB a.s., Č. Budějovice

uzavřeli níže uvedeného dne následující mandátní smlouvu na:
zajištění podkladů pro konečnou identifikaci objektů určených k realizaci IPO v rámci 
akce:
Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/139, 11/157, II/408, 111/1404 a III/02020 
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje (dále jen ,,Dílo“)

II. Předmět plnění
mandatář se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 
uvedených, bude pro mandanta vykonávat v rámci přípravy řešení staré hlukové zátěže 
v okolí vybraných úseků silnic ve vlastnictví Jihočeského kraje následující činnosti:
a) ověření bytové nebo jiné funkce rozhodující pro zařazení k realizaci individuálních

protihlukových opatření (obytná funkce, pobytové místnosti školských- zařízění, učebny, 
zdravotnická zařízení s lůžkovou částí atd. - dle nařízení vlády č. 272/2011 §b., p ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací) ,

b) zjištění zájmu vlastníků vybraných objektů o realizaci protihlukových opatření, zajištění 
předání a převzetí formulářů, na kterých vlastníci vybraných objektů podpisem stvrdí svůj 
zájem či nezájem o realizaci specifikovaného individuálního protihlukového opatření

lil. Čas, místo a rozsah plnění
1. Zahájení prací je dnem podpisu této smlouvy, ukončení prací je dnem předání podkladů 

na krajský úřad nejpozději do 90-ti dnů od podpisu smlouvy v rozsahu: 
a) písemné potvrzení formuláře vlastníkem(ky) konkrétního objektu souhlasného či 

nesouhlasného vyjádření u objektů mající funkci rozhodující pro zařazení k realizaci 
IPO; v případě, že objekt nebude mít funkci rozhodující pro zařazení k realizaci IPO,

-1 -

010/13/113/03/00



doloží mandatář pouze své prohlášení o zjištění této skutečnosti s případnými dalšími 
informacemi o konkrétním objektu.

b) Tabulková prezentace výsledků zjištění s předpokládaným počtem oken určených 
k výměně na jednotlivých objektech.

c) Přehledová mapa s vyznačením konečného zatřídění objektů, které jsou předmětem 
této zakázky.

2. Identifikace místa a rozsahu plnění:

České Budějovice -  
Dobrovodská, ul. Leden ická 
Ď^eidé^ůí- UemhičKá i j X .  &
Písek -  ul. Pražská, ul. 
Čelakovského, ul. Burketova, 
Václavské nám., ul. Strakonická

11/139,111/02020 68

IV. Cena a způsob je jí úhrady
1. Cena za provedenou práci byla stanovena následovně:

Celkem cena 300 000,- Kč
DPH 63 000,- Kč
Celkem cena____________________________________ 363 000,- Kč

Cena za vykonanou činnost je pevná a jsou v ní obsaženy všechny výkony potřebné 
k řádnému zajištění předmětu smlouvy.
Cena díla se může změnit pouze v případě změny rozsahu prováděných prací.
2. Fakturace a splatnost ceny díla je následující:

první faktura se splatností do 30 dnů může být mandatářem vystavena po fyzickém 
předání minimálně 2/3 objemu celého díla (dle celkového počtu čísel popisných) a po 
odsouhlasení faktury mandantem bude uhrazena. Další fakturace již bude závěrečná po 
předání zbylé části díla se stejnou délkou splatnosti faktury. Faktura bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu

V. Způsob plnění
1. Mandatář bude činnost pro mandanta uvedenou v článku II. zajišťovat na jeho účet jeho 

jménem.
2. Tuto činnost je mandatář povinen uskutečňovat dle pokynů mandanta a v souladu s jeho 

zájmy, které zná nebo musí znát.
3. Mandatář je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které při provádění činnosti 

dle této smlouvy zajistil a které mohou mít vliv na jeho pokyny popř. změnu těchto pokynů.

VI. Spolupůsobení mandanta
Mandant předá mandatáři ke dni podpisu smlouvy veškeré podklady nutné k provádění 
„Díla“.

010/13/113/03/00 - 2 -



Dle potřeby se bude s mandatářem spolupracovat a řešit nepředvídatelné okolnosti při 
zajišťování „Díla".
VII. Odstoupení od smlouvy
Obě strany mohou odstoupit od smlouvy buď oboustrannou dohodou nebo jednostranným 
odstoupením s měsíční lhůtou pro odstoupení od smlouvy a to dnem oznámení poštou či 
pomocí e-mailu s autorizovaným podpisem.
Při odstoupení od smlouvy jakýmkoliv účastníkem smlouvy bude již provedená činnost 
mandatáře pro mandanta vyúčtována mandantu v rozsahu činností dle této smlouvy, čl. II a 
ten je povinen ji uhradit mandatáři.

Vlil. Smluvní pokuty
1. Při jednostranném odstoupení od smlouvy náleží druhému účastníku smlouvy smluvní 

pokuta ve výši 10.000.- Kč, ledaže strana odstoupila z důvodů neplnění povinností 
stanovených touto smlouvou po předchozím písemném upozornění.

2. V případě, že je mandatář v prodlení s výkonem povinností ve smluveném rozsahu, 
zavazuje se mandantovi zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvené výše za 
každý den prodlení.

3. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je mandant povinen zaplatit 
mandatáři smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení od doby 
splatnosti faktury. To neplatí, byla-li fakturovaná částka mandantem písemně 
zpochybněna pro svoji oprávněnost či pro vady daňového dokladu.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 

oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje www.kraj-jihocesky.cz s výjimkou 
osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

V Č. Budějovicích dne fj. 2~Olt V Českých Budějovicích dne 15. 11. 2013

za maíndanta: ) 
MgřTJíří Zimola

hejtman Jihočeského kraje

za mandatáře: „ ^

Ing. Vlastimil Houf 
jednatel společnosti

010/13/113/03/00 - 3 -

http://www.kraj-jihocesky.cz

